madeira revestida de polipropileno de alta densidade, rosca 
em polietileno de baixa densidade. 

30 Unidade Vassoura limpa teto cabo longo. 
IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

A estimativa de valor da contratação é de R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) 
V – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO 

DEZEMBRO  de 2025 
VI – GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

Alto 
VII – IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE REQUISITANTE E DO RESPONSÁVEL 
Unidade requisitante/demandante:

[...]

10) PROPOSTA 

Para elaboração dos preços as licitantes deverão informar o valor unitário 

dos produtos objeto de licitação, contemplando todos os profissionais e serviços 

necessários. 

11) PREÇO MÉDIO 

A estimativa deste certame será de R$ 170.227,30 (cento e setenta mil, 

duzentos e vinte e sete reais e trinta centavos)  

12) DOCUMENTAÇÃO A SER ATENDIDA PELA CONTRATADA 

AMOSTRAS:  

 Apresentar 1 (uma) amostra de cada produto em sua embalagem original 

para teste, no dia determinado pelo pregoeiro. 

 As amostras deverão estar identificadas com data, assinatura e nome da